役　員　各　位

しんえい西自治会

　　会　　　　　　長　　花　松　　　繁

　　社会福祉部長　　水　嶌　初　枝

　役員各位におかれましては、日頃より自治会活動に、ご協力を頂き有難うございます。

　さて、常日頃から社会福祉事業にお力添えとご理解を頂き、業務を推進いたしておりますが、この度

本自治会の現状を皆様に知っていただくと同時に、今後の推進の方向性、外部機関との連携のあり方

等について、皆様と共に考えていきたいと思います。

　そこで、以下のように本会議を開催いたしますので、全役員の参加をお願いいたします。

公私共にお忙しいなかお手数をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。

１　日　時　　　　令和６年６月２４日（月）　　１５時００分から

２　場　所　　　　しんえい西自治会館

３　参加範囲　　自治会役員全員 ( 自治会福祉推進委員会規則により、全役員の皆様が役目を担っています。)

４　会議の内容

　①　福祉推進委員についての講座

　②　その他（各関係機関からのお話、質疑応答等）

５　他団体からの出席者

　　この会議には、清田区社会福祉協議会、清田区第2地区包括支援センター、介護予防センター

　清田中央、清田区保健福祉部の方々(６～７名)の出席がありますので予めご承知下さい。

６　出欠の有無

　　やむを得ず欠席の場合は、６月１９日（水）までに喜田総務副部長までご連絡下さい。

不在時は、留守電に入れて下さい。()

令和6年6月8日

しんえい西自治会社会福祉推進委員会の開催について（連絡）

記